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填报日期：  20  年  月  日
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附表一：科研队伍情况

	科研机构现有在编人员结构

	专业技术职务
	人数合计
	35岁
以下
	36至
45岁
	46至
55岁
	56至
60岁
	61岁
以上
	具有博士学位人数
	具有硕士学位人数

	教授（或相当专业技术职务者）
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	副教授（或相当专业技术职务者）
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	讲师（或相当专业技术职务者）
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	科研方向及其学术带头人、主要学术骨干

	科研方向
	姓名
	出生
年月
	获
博士学
位年月
	专业技术职务
及专家称谓
	培养博士生
	培养硕士生

	
	
	
	
	
	近五年获
学位人数
	在学人数
	近五年获
学位人数
	在学人数

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





附表二：承担的主要课题
	序号
	课题名称
	编号
	负责人
	起止时间
	经费(万元)
	类别

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



附表三：主要发表论文
	序  号
	通讯
作者
	题  目
	发表刊物或收入论文集名称
	日期、卷、期、页
	IF

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




